DECRETO Nº 17836/2021

Concede férias aos servidores municipais.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º CONCEDE férias aos servidores abaixo

mencionados, com base no Artigo 90 da Lei 577/93 e suas alterações:

Matrícula Funcional Nome Período de gozo

17361-1 Adelir Antonio Coscode 01/12/2021 a 30/12/2021

17610-1 Ana Paula da Veiga Godoy 01/12/2021 a 30/12/2021

17687-1 Angela Latreille 06/12/2021 a 14/12/2021

13457-1 Danilo Rodrigues de Lara 01/12/2021 a 30/12/2021

14923-1 Edivaldo Rocha de Paula 01/12/2021 a 30/12/2021

18302-1 Elaine Letsch Borges 01/12/2021 a 30/12/2021

19014-1 Everaldo Antonio Santini 01/12/2021 a 30/12/2021

18352-1 Fabia Cristina Asolini 06/12/2021 a 20/12/2021

6701-1 Flavio Xavier de Oliveira 01/12/2021 a 30/12/2021

17875-1 Francieli Tessaro 01/12/2021 a 30/12/2021

19002-1 Helena Horbatei 01/12/2021 a 30/12/2021

4650-1 Itamar José Frantz 01/12/2021 a 30/12/2021

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 06/12/2021 a 20/12/2021

6769-1 Joel Huff Bittencourt 01/12/2021 a 30/12/2021

13306-1 José Carlos Belloli 01/12/2021 a 30/12/2021

17923-1 Juanita Fatima de Mattos 01/12/2021 a 30/12/2021

17027-1 Leticia Maiara Ribeiro da Silva 01/12/2021 a 24/12/2021

11110-1 Luciane Comin Nuernberg   29/11/2021 a 18/12/2021

17864-1 Luciano Schmeing 01/12/2021 a 30/12/2021

17962-1 Marcieli Oliveira dos Santos 01/12/2021 a 30/12/2021

13955-1 Marilde Ank Jung 01/12/2021 a 30/12/2021

15041-1 Maristela Marcia Vieira Pereira 01/12/2021 a 30/12/2021

13799-1 Maristela Ribeiro 01/12/2021 a 30/12/2021

18026-1 Marivani Oliveira Paz Silva 01/12/2021 a 30/12/2021

13333-1 Marivone Belusso 01/12/2021 a 30/12/2021

17865-1 Martha Daniela Carboni 01/12/2021 a 30/12/2021

8760-1 Rogerio Luis Nunes 13/12/2021 a 27/12/2021

18829-1 Romeu Santoro 01/12/2021 a 30/12/2021

13326-1 Sandra Maria Ferri 29/11/2021 a 28/12/2021

17814-1 Suzana Alves de Lima 01/12/2021 a 30/12/2021

16799-1 Tatiane Calegari Mezzalira 01/12/2021 a 30/12/2021

Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua

publicação, produzindo efeitos a partir de 01 de dezembro de 2021.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos dez dias do mês de dezembro do
ano de dois mil e vinte e um, 61º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças